
МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ТОТЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

От 14.11.2024                                                                                                    № 107

г. Тотьма

О внесении изменений в решение 
Муниципального Собрания Тотемского 
муниципального округа
от 27 января 2023 года № 4

Руководствуясь ст. 4.1 закона Вологодской области от 30.06.2002 N 804-ОЗ «Об 
административных  комиссиях  в  муниципальных  образованиях  Вологодской 
области», ст.  28 Устава Тотемского муниципального округа Вологодской области, 
Муниципальное Собрание Тотемского муниципального округа РЕШИЛО:

1.  Внести  изменения  в  пункт  1  решения  Муниципального  Собрания 
Тотемского  муниципального  округа  от  27.01.2023  № 4  «О персональном составе 
административной  комиссии  Тотемского  муниципального  округа»,  заменив  слова 
«Рычкова Марина Александровна» словами «Третьякова Марина Алекандровна».

2.  Данное  решение  подлежит  официальному  опубликованию  в  газете 
«Тотемские вести».

Председатель Муниципального Собрания
Тотемского муниципального округа                 О.Г. Белозерова

Глава Тотемского муниципального округа                                                  С.Л. Селянин


